Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» октября 2018  г.                                                                              №______

г. Мирный

О внесении изменений и дополнений в Перечень

муниципальных услуг муниципального

образования «Мирный», утвержденный

постановлением администрации Мирного

 от 05 сентября 2018 года № 970 «Об утверждении

Перечня муниципальных услуг муниципального

 образования «Мирный»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», на основании обращения начальника отдела

градостроительства  и  архитектуры Торского А.П.  администрация      Мирного

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг муниципального

образования «Мирный» (далее – Перечень), утвержденный постановлением

администрации Мирного от 05 сентября 2018 года № 970, следующие

изменения и дополнения:

1) пункт 38, 39, 40 Перечня изложить в следующей редакции:

«№

п/п

Наименование

муниципальной услуги

Орган,

ответственный

за оказание

муниципальной

услуги

Исполнитель

муниципальной

услуги

1 2 3 4

38. Предоставление решения о

согласовании переустройства

и (или) перепланировки

жилых помещений

Администрация

Мирного

Отдел

градостроительства

и архитектуры

2

1 2 3 4

39. Предоставление разрешения

на осуществление земляных

работ

Администрация

Мирного

Отдел

градостроительства

и архитектуры»

40. Выдача разрешений на

установку и эксплуатацию

рекламных конструкций

2) дополнить Перечень новыми пунктами 46, 47, 48 следующего

содержания:

«№

п/п

Наименование

муниципальной услуги

Орган,

ответственный

за оказание

муниципальной

услуги

Исполнитель

муниципальной

услуги

46. Предоставление решения о

согласовании архитектурно-

градостроительного облика

объекта

Администрация

Мирного

Отдел

градостроительства

и архитектуры

47. Принятие решения о

подготовке документации по

планировке территории

48. Утверждение документации

по планировке территории

 Отдел

градостроительства

и архитектуры»

          2. Пункты 46 – 54 Перечня считать соответственно пунктами 49 – 57

Перечня.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

     4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

организационного управления Ткачука В.А.

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев

3